JIS符号
小型直动式精密减压阀
RJB500 Series
无润滑脂规格・紧凑・省空间型。
● 配管口径：快插接头φ4、φ6
注1 ：装有0～1.0MPa压力表。
注2 ：装有0～0.4MPa压力表。
注3 ： 安装在面板上时，请指定选择项符号“P”。
机种型号
型号表示方法
符号 内   容
连接
方
向
IN
S 直管
L 弯管
OUT
S 直管
L 弯管
口径
C4 φ4
C6 φ6
选择项
面板
安装
无符号 无螺母
P 带螺母
压力范围
无符号 0.02～0.5MPa   注1
L 0.01～0.2MPa   注2
压力表
无符号 带压力表
T 无压力表（压力表口Rc1/8）
注1 ：（   ）内为低压用。
注2 ：压力调整旋钮锁定最小间距时的设定压力灵敏度。
注3 ：2次侧设定压力0.1MPa时的值。
规格
项目 RJB500
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0
耐压 MPa 1.5
环境温度・流体温度 ℃ 5～60
设定压力 MPa 0.02～0.5（0.01～0.2）（注1）
灵敏度 MPa 0.001｛锁定灵敏度0.004｝（注2）
耗气量 ℓ/min 1.5（注3）
配管口径
IN-OUT 快插接头：φ4・φ6
GAUGE Rc 1/8
重量 g 90（无压力表：65）
流量特性 压力特性
溢流特性
● RJB500-※※C4
● RJB500-※※C4-L
● RJB500-※※C6
● RJB500-※※C6-L
RJB500 PSSC4
连接A
选择项B
A
B
型号选择时的注意事项
0
0.1
0.2
0.3
0.5
0.4
20 14012010040 60 80
空气流量 （ℓ/min ANR）
2

492
MNRJB500 Series
型号表示方法
注1 ：供气模块为1连。
在集中供气型中，同时使用3连以上时，请每3连增设1连供气
模块。
此时，请在混合集成阀规格书中进行指定。
注2 ：请将直接安装型的最大连数设为5连。
注3 ： 各减压阀模块的选择项、压力表为同一产品。
注4 ：装有0～1.0MPa压力表。
注5 ：装有0～0.4MPa压力表。
注6 ： 对于基本型号以外的规格，请发行第505页的混合集成阀规
格书。
型号表示方法
符号 内   容
机种型号
MNRJB500A 集中供气型
MNRJB500B 个别供气型
接头种类
IN方向
S 直管
L 弯管
OUT方向
S 直管
L 弯管
配管口径 IN−OUT
MNRJB500A MNRJB500B
C64 IN；φ6、OUT；φ4 ●
C66 IN；φ6、OUT；φ6 ●
C84 IN；φ8、OUT；φ4 ●
C86 IN；φ8、OUT；φ6 ●
C4 IN、OUT；φ4 ●
C6 IN、OUT；φ6 ●
连数
1 1连
～ ～
10 10连
选择项
MNRJB500A MNRJB500B
压力范围
无符号 0.02～0.5MPa 注4 ●
L 0.01～0.2MPa 注5 ●
压力表
无符号 带压力表 ●
T 无压力表（压力表口Rc1/8） ●
流向
无符号 标准流向（左→右） ●
X1 逆流（右→左） ●
安装方法
无符号 DIN导轨安装
D 直接安装
SSC64MNRJB500A L D5
机种型号

配管
机种型号
型号表示方法
注1 ：集中供气时，无需IN方向表示。
注2 ：装有0～1.0MPa的压力表。
注3 ：装有0～0.4MPa的压力表。
减压阀模块
符号 内   容
机种型号
NRJB500A 集中供气型
NRJB500B 个别供气型
配管
方
向
注1
IN
S 直管
L 弯管
OUT
S 直管
L 弯管
口
径
IN-
OUT
C4 φ4
C6 φ6
选择项
压力范围
无符号 0.02～0.5MPa   注2
L 0.01～0.2MPa   注3
压力表
无符号 带压力表
T 无压力表（压力表安装口Rc1/8）
A
C

配管
LSRJB500 00
型号表示方法
注1 ：装有0～1.0MPa压力表。
注2 ：装有0～0.4MPa压力表。
型号选择时的注意事项
NRJB500B MPNS SSC4
型号表示方法
C
B
● 集中供气用直管
    　 OUT气口带直管接头
● 个别供气用直管
    　 IN、OUT气口带直管接头
● 集中供气用弯管
    　 OUT气口带弯管接头
● 个别供气用弯管
    　 IN、OUT气口带弯管接头
符号 内   容
机种型号
NRJB500A 集中供气用
NRJB500B 个别供气用
配管
方
向
注1
IN
S 直管
L 弯管
OUT
S 直管
L 弯管
口
径
IN-
OUT
C4 φ4
C6 φ6
选择项
无符号 无遮蔽板
MP 带遮蔽板
C
B
A
机种型号A
注1 ：集中供气时，无需IN方向表示。
型号选择时的注意事项
底板
减压阀本体
符号 内   容
配管
S 单体（RJB500用）
M 集成（MNRJB500A．B用）
选择项
面板
安装
无符号 无螺母
P 带螺母
压力范围
无符号 0.02～0.5MPa   注1
L 0.01～0.2MPa   注2
压力表
无符号 带压力表
T 无压力表（压力表安装口Rc1/8）
B
A

型号选择时的注意事项
3NRB500 SC6APS
型号表示方法
型号表示方法
符号 内   容
配管
方
向
S 直管
L 弯管
口
径
C6 φ6
C8 φ8
NRJB500 SC6NP
集中供气模块
配管A
A
● 直管型
　供气口带直管接头
● 直管型
　供气口带直管接头
● 弯管型
　供气口带弯管接头
● 弯管型
　供气口带弯管接头
带压力开关集中供气模块
符号 内   容
配管
方
向
S 直管
L 弯管
口
径
C6 φ6
C8 φ8
导线长度
无符号 1m
3 3m
5 5m
A
B

模块构成
CL4NRJB500 JOINT
型号表示方法
符号 内   容
种类
C4 直管φ4
C6 直管φ6
CL4 弯管φ4（单体用）
CL6 弯管φ6（单体用）
CLL4 长弯管φ4（集成阀用）
CLL6 长弯管φ6（集成阀用）
注1 ：DIN导轨尺寸请参照混合集成阀规格书的制作方法、DIN导轨
长度、集成阀尺寸，用mm单位进行填写。
型号选择时的注意事项
150
DIN导轨尺寸
注1
NRB500 BAA
型号表示方法
符号 内 容
DIN导轨尺寸
125 125mm
150 150mm
︙ ︙
DNRJB500 NE
型号表示方法
符号 内   容
配管
无符号 DIN导轨用终端模块R（右侧）
L DIN导轨用终端模块L（左侧）
D 直接安装用终端模块R
DL 直接安装用终端模块L
终端模块
DIN导轨

MNRJB500 Series
配管
型号表示方法
注1 ：销售单位为10个一组。
型号选择时的注意事项
符号 内   容
配管
4 φ4
6 φ6
8 φ8
G39D P106
压力显示
型号表示方法
符号 内   容
压力显示
P10 0～1.0MPa
P04 0～0.4MPa
L6
种类
NRJB500 Q JOINT
型号表示方法
弹壳型接头（集中供气模块用）
A
符号 内   容
种类
6 直管φ6
8 直管φ8
L6 弯管φ6
L8 弯管φ8
压力表
A
A
A
A
A
B4GWP
盲堵
型号 连接接头直径φ L ℓ d 重量   g
GWP 4-B 4 27 11 6 0.5
GWP 6-B 6 29 11.5 8 1
GWP 8-B 8 33 14 10 2
外形尺寸图
外形尺寸图